чЛ/Жл

-Э К О Н О Д 2 Т0 Л ̂  Н с;\^о "О р а к и з
^р;сутс;^,%з^пастй

№ ПЗ
чдччг.-чюи>»Иге

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 января 2023 года № 24-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «Об определении органа, уполномоченного принимать решения
об изменении сроков уплаты налогов в форме инвестиционного

налогового кредита»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых. актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об определении органа,
уполномоченного принимать решения об изменении сроков уплаты налогов
в форме инвестиционного налогового кредита» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра экономического развития и
промышленности Иркутской области Н.Г. Гершун.

пбПАСТ

ОТДЕЛ

ПРАВОВЬ

обзев

Законодательно» Собржю!

Ш- области [
Л. О I

Дата . О у ао Ы Л
иа__/]^д1„лцстзх; иядекс